
SPJUTKASTARE ÖVER 75 METER NYA SPJUTET I SVERIGE GENOM TIDERNA HERRAR 2017. 

SAMMANSTÄLLT AV KENNETH RIGGBERGER. 

Det är 24 stycken som gjort över 75 meter i spjut på herrsidan med nya spjutet. Sedan har en del av 

dessa även gjort över 80 meter med det gamla spjutet.   

Sverigebästa genom tiderna 2017 

Placering Namn Resultat Klubb 

1 Patrik Bodén-67 89,10 IF Göta 

2 Magnus Arvidsson-83 85,75 KA 2 

3 Dag Wennlund-63 85,02 Mariestads AIF 

4 Peter Borglund-64 84,76 Gefle IF 

5 Kim Amb-90 84,61 Bålsta IK 

6 Gabriel Wallin-81 83,23 Södertälje IF 

7 Jannis Smalios-87 81,89 KFUM Örebro 

8 Jonas Lohse-87 81,40 Mölndals AIK 

9 Jan-Olov Johansson-62 79,48 Råby-Rekarne GoIF 

10 Joakim Nilsson-71 78,80 Klippans FK 

11 Simon Litzell-97 78,73 Hässelby SK 

12 Daniel Ragnvaldsson-76 78,54 IFK Strömsund 

13 Stefan Wikström-65 78,38 UIF Matteuspojkarna 

14 Douglas Carlsson-67 77,98 Spårvägen 

15 Daniel Gustavsson-76 77,94 Alingsås IF 

16 Mats Nilsson-75 77,14 Klippans FK 

17 Mikael Snällfot-80 76,17 Nedre Sopporo IK 

18 Mattias Eriksson-80 76,17 Huddinge AIS 

19 Andreas Wulff-80 76,16 IFK Växjö 

20 Mikael Olander-63 75,56 Uppsala IF 

21 Sören Tallhem-64 75,43 UIF Mattiuspojkarna 

22 Leif Lundmark-53 75,06 Skellefteå AIK 

23 Stefan Petersson-67 75,04 KA 2 

24 Nicklas Wiberg-85 75,02 FI Kalmarsund 
 

 

 

 

 

 

 

 



Första gången över 75 meter. 

Placering Namn Resultat ÅR Ålder Klubb 

1 Dag Wennlund-63 81,86 1986 23 Mariestads AIF 

2 Peter Borglund-64 80,74 1986 22 Gefle IF 

3 Jan-Olov Johansson-62 78,36 1986 24 Råby-Rekarne GoIF 

4 Sören Tallhem-64 75,42 1986 22 UIF Mattiuspojkarna 

5 Leif Lundmark-53 75,06 1986 33 Skellefteå AIK 

6 Patrik Bodén-67 78,10 1987 20 IF Göta 

7 Mikael Olander-63 75,56 1987 24 Uppsala IF 

8 Stefan Wikström-65 78,38 1989 24 UIF Matteuspojkarna 

9 Stefan Petersson-67 75,04 1989 22 KA 2 

10 Douglas Carlsson-67 77,98 1990 23 Spårvägen 

11 Joakim Nilsson-71 76,02 1993 22 Klippans FK 

12 Mats Nilsson-75 76,66 1996 21 Klippans FK 

13 Daniel Ragnvaldsson-76 75,65 1997 21 IFK Strömsund 

14 Daniel Gustavsson-76 77,18 1997 21 Alingsås IF 

15 Mikael Snällfot-80 75,10 2000 20 Nedre Sopporo IK 

16 Gabriel Wallin-81 80,71 2004 23 Södertälje IF 

17 Andreas Wulff-80 75,29 2004 24 IFK Växjö 

18 Magnus Arvidsson-83 77,83 2005 22 KA 2 

19 Mattias Eriksson-80 76,17 2005 25 Huddinge AIS 

20 Jonas Lohse-87 79,48 2007 20 Mölndals AIK 

21 Nicklas Wiberg-85 75,02 2009 24 FI Kalmarsund 

22 Kim Amb-90 77,81 2010 20 Bålsta IK 

23 Jannis Smalios-87 77,15 2011 24 KFUM Örebro 

24 Simon Litzell-97 78,73 2015 18 Hässelby SK 
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Antal 

40 talet 
 50 talet 1 

60 talet 9 

70 talet 4 

80-talet 8 

90 talet 2 

00-talet 
 Totalt 24 

 

 
1:a Resultat 2:a Resultat 3:a Resultat 

19 år Patrik Bodén 74,66 Daniel Gustavsson 73,88 Mattias Eriksson 73,33 

20 år Jonas Loshe 79,48 Patrik Bodén 78,50 Kim Amb 77,81 

21 år Jonas Loshe 81,40 Kim Amb 80,09 Daniel Gustavsson 77,18 

22 år Patrik Bodén 82,28 Kim Amb 81,84 Peter Borglund 80,74 

23 år Patrik Bodén 89,10 Kim Amb 84,61 Dag Wennlund 81,86 

24 år Magnus Arvidsson 85,75 Patrik Bodén 85,58 Kim Amb 84,14 

25 år Peter Borglund 84,76 Patrik Bodén 84,20 Magnus Arvidsson 83,28 

26 år Patrik Bodén 88,26 Kim Amb 84,50 Peter Borglund 82,90 

27 år Peter Borglund 87,00 Patrik Bodén 86,74 Kim Amb 82,02 

28 år Dag Wennlund 85,52 Patrik Bodén 83,10 Peter Borglund 82,12 

29 år Peter Borglund 84,16 Patrik Bodén 84,16 Jannis Smalios 81,89 

30 år Patrik Bodén 86,98 Dag Wennlund 82,58 Gabriel Wallin 80,88 

31 år Patrik Bodén 85,15 Dag Wennlund 84,36 Gabriel Wallin 81,45 

32 år Dag Wennlund 85,02 Patrik Bodén 84,52 Gabriel Wallin 83,23 

33 år Patrik Bodén 85,16 Dag Wennlund 81,02 Gabriel Wallin 77,88 

34 år Gabriel Wallin 79,16 Dag Wennlund 78,76 Daniel Ragnvaldsson 74,20 

35 år Gabriel Wallin 82,81 Daniel Ragnvaldsson 72,50 
  36 år Gabriel Wallin 82,01 Daniel Ragnvaldsson 70,86 Leif Lundmark 68,98 

37 år Patrik Bodén 71,32 Dag Wennlund 69,12 Leif Lundmark 64,80 

38 år 
      39 år 
      40 år 
       

 

 

 

 

 

 

 



Personligt rekord 

Placering Namn Resultat År Ålder Klubb 

1 Patrik Bodén-67 89,10 1990 23 IF Göta 

2 Magnus Arvidsson-83 85,75 2007 24 KA 2 

3 Dag Wennlund-63 85,02 1991 28 Mariestads AIF 

4 Peter Borglund-64 84,76 1989 25 Gefle IF 

5 Kim Amb-90 84,61 2013 23 Bålsta IK 

6 Gabriel Wallin-81 83,23 2012 31 Södertälje IF 

7 Jannis Smalios-87 81,89 2016 29 KFUM Örebro 

8 Jonas Lohse-87 81,40 2008 21 Mölndals AIK 

9 Jan-Olov Johansson-62 79,48 1989 27 Råby-Rekarne GoIF 

10 Joakim Nilsson-71 78,80 1995 24 Klippans FK 

11 Simon Litzell-97 78,73 2015 18 Hässelby SK 

12 Daniel Ragnvaldsson-76 78,54 2004 28 IFK Strömsund 

13 Stefan Wikström-65 78,38 1989 24 UIF Matteuspojkarna 

14 Douglas Carlsson-67 77,98 1990 23 Spårvägen 

15 Daniel Gustavsson-76 77,94 1998 22 Alingsås IF 

16 Mats Nilsson-75 77,14 1997 22 Klippans FK 

17 Mikael Snällfot-80 76,17 2003 23 Nedre Sopporo IK 

18 Mattias Eriksson-80 76,17 2005 25 Huddinge AIS 

19 Andreas Wulff-80 76,16 2005 25 IFK Växjö 

20 Mikael Olander-63 75,56 1987 24 Uppsala IF 

21 Sören Tallhem-64 75,43 1986 22 UIF Mattiuspojkarna 

22 Leif Lundmark-53 75,06 1986 33 Skellefteå AIK 

23 Stefan Petersson-67 75,04 1989 22 KA 2 

24 Nicklas Wiberg-85 75,02 2009 24 FI Kalmarsund 

Medel 
   

24,6 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Aktiva 

 

19 år 74,66 

20 år 78,10 

21 år 76,52 

22 år 82,28 

23 år 89,10 

24 år 85,58 

25 år 84,20 

26 år 88,26 

27 år 86,74 

28 år 83,10 

29 år 83,52 

30 år 86,98 

31 år 85,15 

32 år 84,52 

33 år 85,16 

34 år 
 35 år 
 36 år 
 37 år 71,32 

38 år 
 39 år 
 40 år 
 41 år 61,80 

 

 



 

 

18 år 63,84 

19 år 69,60 

20 år 70,08 

21 år 73,98 

22 år 77,83 

23 år 81,75 

24 år 85,75 

25 år 83,28 

26 år 77,41 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

23 år 81,86 

24 år 82,64 

25 år 81,30 

26 år 82,52 

27 år 79,62 

28 år 85,52 

29 år 80,80 

30 år 82,58 

31 år 84,36 

32 år 85,02 

33 år 81,02 

34 år 78,76 

35 år 
 36 år 64,40 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

22 år 80,74 

23 år 80,86 

24 år 81,32 

25 år 84,76 

26 år 82,90 

27 år 87,00 

28 år 82,18 

29 år 84,16 

30 år 79,76 

31 år 79,58 

32 år 77,14 

33 år 75,36 

34 år 70,76 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

18 år 69,34 

19 år 66,06 

20 år 77,81 

21 år 80,09 

22 år 81,84 

23 år 84,61 

24 år 84,14 

25 år 82,40 

26 år 84,50 

27 år 82,02 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

18 år 67,10 

19 år 64,52 

20 år 69,88 

21 år 73,98 

22 år 72,33 

23 år 80,71 

24 år 80,31 

25 år 
 26 år 78,97 

27 år 74,64 

28 år 79,69 

29 år 78,31 

30 år 80,88 

31 år 81,45 

32 år 83,23 

33 år 77,88 

34 år 79,16 

35 år 82,81 

36 år 82,01 
 

 

 

 

 



 

 

 

19 år 77,25 

20 år 
 21 år 
 22 år 
 23 år 
 24 år 77,15 

25 år 78,85 

26 år 78,59 

27 år 75,80 

28 år 79,85 

29 år 81,89 

30 år 80,44 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

19 år 66,42 

20 år 79,48 

21 år 81,40 

22 år 76,02 

23 år 
 24 år 62,18 

25 år 78,88 

26 år 77,19 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

24 år 78,36 

25 år 77,18 

26 år 75,72 

27 år 79,48 

28 år 77,12 

29 år 75,42 

30 år 68,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

16 år 62,02 

17 år 68,52 

18 år 62,24 

19 år 72,20 

20 år 68,10 

21 år 74,54 

22 år 76,02 

23 år 76,60 

24 år 78,80 

25 år 74,00 

26 år 72,44 

27 år 65,30 

28 år 
 29 år 
 30 år 
 31 år 73,36 

 

 

 

 

 

 



 

 

17 år 74,01 

18 år 78,73 

19 år 71,40 

20 år 70,80 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

19 år 65,82 

20 år 68,38 

21 år 75,65 

22 år 72,05 

23 år 74,10 

24 år 77,34 

25 år 77,30 

26 år 76,71 

27 år 75,40 

28 år 78,54 

29 år 77,81 

30 år 77,99 

31 år 78,11 

32 år 75,93 

33 år 76,57 

34 år 74,20 

35 år 72,50 

36 år 70,86 

37 år 69,12 
 

 

 

 

 

 



 

21 år 70,28 

22 år 64,11 

23 år 69,00 

24 år 78,38 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

19 år 70,54 

20 år 71,70 

21 år 71,68 

22 år 73,88 

23 år 77,98 

24 år 74,70 

25 år 76,30 

26 år 69,54 

27 år 65,08 

28 år 64,54 

29 år 62,36 

30 år 59,32 

31 år 61,43 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

17 år 63,68 

18 år 66,42 

19 år 73,88 

20 år 72,14 

21 år 77,18 

22 år 77,94 

23 år 74,08 

24 år 71,09 

25 år 65,90 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

18 år 66,72 

19 år 70,14 

20 år 72,30 

21 år 76,66 

22 år 77,14 

23 år 76,56 

24 år 71,07 

25 år 74,51 

26 år 
 27 år 72,79 

28 år 76,65 

29 år 76,07 

30 år 71,32 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

17 år 63,70 

18 år 66,74 

19 år 69,85 

20 år 75,10 

21 år 75,38 

22 år 74,66 

23 år 76,17 

24 år 76,12 

25 år 68,81 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

18 år 71,48 

19 år 73,33 

20 år 73,22 

21 år 73,80 

22 år 72,95 

23 år 65,72 

24 år 73,00 

25 år 76,17 

26 år 71,72 

27 år 70,44 

28 år 62,20 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

18 år 63,61 

19 år 67,70 

20 år 70,95 

21 år 70,96 

22 år 70,83 

23 år 72,56 

24 år 75,29 

25 år 76,16 

26 år 72,63 

27 år 72,11 

28 år 69,90 

29 år 72,97 

30 år 67,92 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

23 år 74,44 

24 år 75,56 

25 år 74,24 

26 år 71,86 

27 år 72,96 

28 år 70,24 

29 år 74,14 

30 år 71,00 

31 år 69,12 

32 år 67,94 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

22 år 75,42 

23 år 
 24 år 70,72 

25 år 69,72 

26 år 
 27 år 
 28 år 
 29 år 
 30 år 56,90 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

33 år 75,06 

34 år 70,56 

35 år 
 36 år 68,98 

37 år 64,80 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

19 år 67,66 

20 år 
 21 år 72,60 

22 år 75,04 

23 år 67,34 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

17 år 55,69 

18 år 65,38 

19 år 69,38 

20 år 67,68 

21 år 70,38 

22 år 74,41 

23 år 72,54 

24 år 75,02 

25 år 
 26 år 
 27 år 65,36 

28 år 68,33 

29 år 
 30 år 60,49 

 

 

Kenneth Riggberger 

 


